
UCHWAŁA NR XXXIV/178/2023 
RADY GMINY BYTNICA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Bytnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) art. 211 ust 1, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215 ust. 1 i 2, art. 217 ust 1 i ust. 2 pkt. 2, 
art. 235, art.236 i art. 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634 ze zm.). 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale  Nr XXVII/146/2022 Rady Gminy Bytnica z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Bytnica na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Bytnica  o kwotę 76.084 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Bytnica  o kwotę 76.084 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Po dokonanych  zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi  24.419.417,50zł, w tym: dochody bieżące w kwocie 
12.862.650,50 zł i dochody majątkowe w kwocie  11.556.767zł 

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi 27.905.202,26zł, w tym  wydatki bieżące w kwocie 
13.345.524,26 zł i wydatki majątkowe w kwocie 14.559.678zł 

3) łączna kwota planowanego deficytu nie ulega zmianie i wynosi 3.485.784,76zł 

4) łączna kwota przychodów nie ulega zmianie i wynosi 7.080.343,76zł 

5) łączna kwota rozchodów nie ulega zmianie i wynosi 3.594.559zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Kotlarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA22F918-074A-44F6-BEBC-CB217667711C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/178/2023 

Rady Gminy Bytnica 

z dnia 26 października 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  
 750     Administracja publiczna 1 884,00  
   75011   Urzędy wojewódzkie 1 884,00  

 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 884,00 

 
 758     Różne rozliczenia 69 000,00  

 
  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 69 000,00 
 

     2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 69 000,00  

 852     Pomoc społeczna 5 200,00  
   85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 200,00  

 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5 200,00 

 
  

     
 

76 084,00 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA22F918-074A-44F6-BEBC-CB217667711C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały nr XXXIV/178/2023 

Rady Gminy Bytnica 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750     Administracja publiczna 1 884,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 884,00 

    
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 884,00 

852     Pomoc społeczna 74 200,00 

  
85202 

  
Domy pomocy społecznej 69 000,00 

  
  

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

69 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 200,00 

    
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00 

Razem: 76 084,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA22F918-074A-44F6-BEBC-CB217667711C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/178/2023 

Rady Gminy Bytnica 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 146 352,20 

  01095   Pozostała działalność 146 352,20 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

146 352,20 

750     Administracja publiczna 63 391,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 63 391,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

63 391,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 861,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 500,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

500,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 31 202,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 202,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

159,00 

801     Oświata i wychowanie 20 008,93 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

20 008,93 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 008,93 

855     Rodzina 1 438 761,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 417 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA22F918-074A-44F6-BEBC-CB217667711C. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 417 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 761,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

761,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

21 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 000,00 

Razem: 1 700 374,13 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA22F918-074A-44F6-BEBC-CB217667711C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/178/2023 

Rady Gminy Bytnica 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 146 352,20 
  01095   Pozostała działalność 146 352,20 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 396,77 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414,16 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 58,72 
    4430 Różne opłaty i składki 143 482,55 

750     Administracja publiczna 63 391,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 63 391,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 177,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 214,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 861,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00 
  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 31 202,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 700,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 430,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 44,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 609,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,00 

801     Oświata i wychowanie 20 008,93 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

20 008,93 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,09 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 810,84 

855     Rodzina 1 438 761,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 417 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 374 490,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 195,83 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 505,35 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 808,82 
  85503   Karta Dużej Rodziny 761,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 761,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA22F918-074A-44F6-BEBC-CB217667711C. Podpisany Strona 1



  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

21 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 
Razem: 1 700 374,13 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA22F918-074A-44F6-BEBC-CB217667711C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXIV/178/2023 RADY GMINY BYTNICA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


